
 1 

 

HOTELIJERSKO TURISTIČKA ŠKOLA OPATIJA 
Drage Gervaisa 2, 51 410 Opatija 

Tel +385 51 27 15 95; Fax: +385 51 71 15 95 

Internet: http://www.ss-hotelijersko-turisticka-opatija.skole.hr 

E-mail: hts@ss-hotelijersko-turisticka-opatija.skole.hr 

 

Klasa:602-11/14-01/03 
Urbroj:2156-23-HT/14-02-01 
Opatija, 29.10.2014.g. 
 
 

 

 

Sukladno odredbama Školskog kurikuluma za šk. 2014./15. god.  i na temelju članka 14. 
i 15. Pravilnika o izvođenju izleta,ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti  izvan 
škole , Povjerenstvo  za organizaciju dvodnevnog izleta u Budimpeštu   je na sjednici 
održanoj dana 28.listopada 2014.godine  donijelo sljedeću   
 

 

O D L U K U 
 
I 

 

Poništava se  Javni poziv za dostavu  ponuda  organizacije  dvodnevnog izleta  u 
Budimpeštu 
 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 

 

Zbog nemogućnosti  primjene  članka   9. Pravilnika,  Predsjednica Povjerenstva  Mirjana 
Latas  predložila  je  poništenje   Javnog poziva za dostavu ponuda sukladno  zaključku 
Povjerenstva.  Na Javni poziv pristiglo je 5 ponuda u zatvorenim omotnicama .  
Povjerenstvo  nije otvaralo omotnice  sukladno zaključku  o poništenju Javnog poziva. 
Agencije  će biti pozvane putem web stranice Škole da preuzmu dostavljene ponude  
obzirom da je  Javni poziv poništen zbog nemogućnosti  primjene Pravilnika.       
 
 
 
 

                                    Predsjednica Povjerenstva, 
                                                                                     Mirjana Latas,prof.                                                 


